АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2018 г. № 01-2767-а
	О проведении повторного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

	#G0 21, 0800 ДО

В соответствии с пунктом 17 статьи 39.11, пунктом 23 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации; на основании статьи 1 Областного закона Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», протоколов признания аукционов несостоявшимися от 20 ноября 2018 года №№ 18/13-1/1, 18/13-2/1, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в первом квартале 2019 года повторный аукцион (далее – аукцион) на право заключения договоров аренды земельных участков:

1.1. с кадастровым номером 47:13:0906001:308, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Тихвинское городское поселение, поселок Сарка,  улица Речная, 26 (Лот 1).

1.1.1. установить начальную цену предмета аукциона в размере ежегодной арендной платы, определенной на тридцать процентов ниже начальной цены предмета предыдущего аукциона – 21756 (Двадцать одна тысяча семьсот пятьдесят шесть) рублей.

1.1.2. установить размер задатка равный 20 процентам начальной цены предмета аукциона – 4351 (Четыре тысячи триста пятьдесят один) рубль.

1.1.3. установить величину повышения начальной цены предмета аукциона ("шаг аукциона") в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона – 653 (Шестьсот пятьдесят три) рубля.

1.2. с кадастровым номером 47:13:0906001:310, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Тихвинское городское поселение, поселок Сарка,  улица Речная, 39 (Лот 2).

1.2.1. установить начальную цену предмета аукциона в размере ежегодной арендной платы, определенной на тридцать процентов ниже начальной цены предмета предыдущего аукциона – 17983 (Семнадцать тысяч девятьсот восемьдесят три) рублей.

1.2.2. установить размер задатка равный 20 процентам начальной цены предмета аукциона – 3597 (Три тысячи пятьсот девяносто семь) рублей.

1.2.3. установить величину повышения начальной цены предмета аукциона ("шаг аукциона") в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона – 539 (Пятьсот тридцать девять) рублей.
2. Утвердить аукционную документацию (приложение).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                                В.В. Пастухова
О.В. Шамшурина
72138